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Ring „Ma ga zy nu In sta la to ra”: 
ste ro wa nie kil ko ma urzą dze nia mi z jed ne go miej sca

Nie moż na mó wić o przy ja znej

ob słu dze sys te mu, gdy mu si my do -

ko ny wać na staw na kil ku ste row ni -

kach, a do dat ko wo zmie niać po ło -

że nia kil ku za wo rów. Dla te go Va il -

lant już od wie lu lat ma w swo jej

ofer cie roz bu do wa ne ste row ni ki,

któ re po zwa la ją z jed ne go miej sca

ste ro wać pra cą ca łej in sta la cji.

Szcze gól nie du że moż li wo ści w tej

dzie dzi nie po sia da ste row nik au ro -

MA TIC 620. Jak sa ma na zwa su ge -

ru je, jest to re gu la tor po go do wy,

któ ry do sto so wu je tem pe ra tu rę wo -

dy w in sta la cji do ak tu al nych strat

cie pła bu dyn ku. Dzię ki te mu ko cioł

pra cu je w da nej chwi li z naj niż szą

tem pe ra tu rą, któ ra po zwo li utrzy -

mać od czu cie kom for tu ciepl ne go w

do mu. Wy ko rzy stu je my więc mak -

sy mal nie moż li wo ści ko tła kon den -

sa cyj ne go czy ko lek to rów sło necz -

nych wspo ma ga ją cych in sta la cję

cen tral ne go ogrze wa nia. 

Je śli ist nie je ta ka po trze ba, in sta -

la cję mo że my po dzie lić na wet na 14

obie gów grzew czych, dzię ki

cze mu mo że my nie za leż nie

re gu lo wać tem pe ra tu rę w wy -

bra nych przez nas czę ściach

bu dyn ku. Do dat ko wo ste row -

nik ten za rzą dza pra cą in sta -

la cji so lar nej oraz pom py ko -

min ka z płasz czem wod nym.

Mie rzy on tem pe ra tu rę ko -

min ka/ko tła sta ło pal ne go oraz

ko lek to rów sło necz nych i

tem pe ra tu rę dol nej czę ści bu -

fo ra. Na pod sta wie war to ści

tych pa ra me trów ste row nik w

od po wied nim mo men cie za łą cza i

ste ru je wy daj no ścią pomp ko min -

ka/ko tła czy in sta la cji so lar nej. Rów -

no cze śnie kon tro lo wa na jest tem pe -

ra tu ra po wro tu in sta la cji cen tral ne -

go ogrze wa nia i je śli tyl ko bu for osią -

gnie wyż szą tem pe ra tu rę, wów czas

ste row nik zmie ni po ło że nie za wo ru

prze łą cza ją ce go i spra wi, że chłod na

wo da wra ca ją ca z in sta la cji zo sta nie

skie ro wa na do bu fo ra, skąd po pod -

grza niu tra fi do ko tła lub na sprzę gło

hy drau licz ne. Tam ste row nik znów

do ko nu je po mia ru tem pe ra tu ry i je -

śli bę dzie ona niż sza od tem pe ra tu -

ry wy ma ga nej dla ak tu al nej tem pe -

ra tu ry ze wnętrz nej, wów czas zo sta -

nie uru cho mio ny ko cioł. Na stęp nie

wo da po ewen tu al nym pod grza niu

przez ko cioł tra fia do obie gów

grzew czych. Ko lej nym za da niem

ste row ni ka au ro MA TIC 620 jest

utrzy ma nie od po wied niej tem pe ra -

tu ry wo dy w po szcze gól nych obie -

gach (do 14) i to nie za leż nie od te -

go, czy w da nej chwi li in sta la cję za -

si la ko cioł ga zo wy czy sta ło pal ny/ko -

mi nek. Jest to re ali zo wa ne po przez

po miar tem pe ra tu ry wo dy w po -

szcze gól nych obie gach oraz jej

ewen tu al ne do sto so wa nie po przez

zmia nę po zy cji si łow ni ka za wo ru

trój dro go we go w da nym obie gu. 

W ten spo sób ste row nik au ro -

MA TIC 620 jest w sta nie za rzą -

dzać pra cą wszyst kich urzą dzeń w

in sta la cji. Po cząw szy od ste ro wa nia

pro ce sem ła do wa nia bu fo ra, po -

przez so lar ne pod grze wa nie wo dy

wra ca ją cej z in sta la cji oraz ste ro wa -

nie pra cą ko tła ga zo we go lub ole jo -

we go, aż po re gu la cję wy daj no ści

po szcze gól nych obie gów grzew -

czych. Wszyst kie ele men ty wy ko -

naw cze pod łą cza ne są do jed ne go

mo du łu. Ob słu gi ca łej in sta la cji

do ko nu je my z po zio mu jed ne go re -

gu la to ra, co jest bar dzo wy god nym

roz wią za niem. Dzię ki te mu użyt -

kow nik nie mu si uczyć się ob słu gi

kil ku urzą dzeń. Nie mu si rów nież

wie dzieć szcze gó ło wo, ja kie po win -

ny być pa ra me try pra cy po -

szcze gól nych obie gów czy

ko tłów (wszyst kie pa ra me -

try kon tro lu je ste row nik).

Przy czym do dat ko wo je go

ob słu ga jest bar dzo pro sta

dzię ki za sto so wa niu tyl ko

dwóch po krę teł i me to dy

ob słu gi na zy wa nej „prze kręć

i na ci śnij”, któ ra po zwa la

szyb ko od na leźć wła ści wy

pa ra metr i z ła two ścią zmie -

nić je go war tość. Ob słu ga

jest rów nież in tu icyj na z
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W dzi siej szych cza sach wie le osób, bu du jąc dom,
chce wy po sa żyć go w kil ka źró deł cie pła. Waż -
ne jest przy tym, by in te gra cja tych źró deł mo -
gła za pew nić nie tyl ko od po wied ni po ziom

kom for tu ciepl ne go, ale i przy ja zną ob słu gę
oraz au to ma tycz ną pra cę po szcze gól nych urzą -

dzeń. Ste row ni ki Va il lant po ma ga ją osią gnąć te ce le.
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